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Ekonomia i business English
- Specjalność - studia I stopnia

Kierunek: Ekonomia

Hybrydowe OD PAŹDZIERNIKA Studia licencjackie

Czego nauczysz się, wybierając tę specjalność?

Wykorzystywać język angielski w różnych obszarach związanych z prowadzeniem biznesu

Rozumieć zasady i mechanizmy rządzące współczesnym globalnym rynkiem

Oceniać krajową i międzynarodową sytuację gospodarczą

Analizować i oceniać sytuację na wybranym rynku

Podejmować decyzje związane z prowadzeniem działalności gospodarczej

 

Praca dla Ciebie:

Menedżer niższego szczebla w firmach międzynarodowych

Pracownik firm międzynarodowych

Specjalista z zakresu ekonomii w przedsiębiorstwach
międzynarodowych

Przedsiębiorca prowadzący interesy na rynku międzynarodowym

Członek zespołów zadaniowych

 

Wykładowcy

dr Magdalena Kalbarczyk

Menedżer kierunku ekonomia na Uniwersytecie WSB Merito Warszawa. Doktor nauk społecznych (specjalność

logistyka) oraz magister ekonomii. Doświadczony adiunkt, wykłada przedmioty związane z logistyką, ekonomią oraz

gospodarką magazynową w Społecznej Akadmii Nauk oraz na Uniwersytecie WSB Merito.

W uznaniu za swoją działalność organizacyjną i naukową, otrzymała różne wyróżnienia, w tym Nagrodę Rektora-
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Komendanta dla nauczycieli Akademii Sztuki Wojennej za działalność organizacyjną.

Poza pracą akademicką interesuje się literaturą, sportem, podróżami, historią, psychologią, numerologią,

parapsychologią, biżuterią oraz metodami samokształcenia.

 

dr Wojciech Sieczkowski

W 2007 r. ukończył studia magisterskie z psychologii na Uniwersytecie Kard St Wyszynskiego (UKSW), a w 2010 r.

uzyskał dyplom z Business Studies (DBS) na University College Dublin (UCD) w Irlandii. Studia doktoranckie w

Katedrze Ubezpieczeń Społecznych Szkoły Głównej Handlowej w Warszawie rozpoczął w 2013 r., doktorat w

dyscyplinie ekonomia i finanse uzyskał w 2022 r. Tytuł Master of Business Administration (MBA) na University of

Roehampton w Londynie uzyskał w 2023 roku.

Skoncentrował swoją karierę zawodową specjalizując się w międzynarodowych działach HR i Operacji Finansowych w

międzynarodowych korporacjach. Pracował m.in. dla Novartis, Bristol Myers Squibb, Symantec, LinkedIn, Novell,

Generali, Verifone, Hotelbeds w Polsce, Irlandii, Guernsey, Hiszpanii i Singapurze.

 


